Paralipomenon I

tinis codicib⁹ non habet. Tibi vero obelus transuersa scilicet virga proposita ē. illi signat quid septuaginta interpretes addiderunt. vel ob decoris gratiam vel ob spūssanci auctoritatē licet in lebreis iō voluminib⁹ non legatur.

Explicit presatio. Incipit primus liber dabreiamini. i. paralipomeno. Lā. I

Dam Seth

Enos Cainan malalel iareth enoch matusalem lamech Noe sem cham et iaphet. Filij iaphet gomer magog madai et iauan thubal mosoch thiras. Porro filij iomer ascenes et riphath et togorma. Filij autem iauan. elisa et thar. sūt cethin et dodanim. filij chā chus et mesraim phut et chanaā. Filij chus saba et euila sabatha et regina. et sabatacha. Porro filij regina. saba et dabā. Chus autem genuit nemroth. Ille cepit esse potens in terra. Nestrām vero genuit ludim et ananiam et labaim et netphuim. pletrusim qz et chasluim de qbz egressi sunt philistim et capthurim. Chanaā vero genuit sidonē primogenitū suū et heum quoqz et iebuseū et ammoreū et gergesēū eueumqz et aracheum et asineum adiū qz et samareū et amathēū. Filij sem elam et assur et arfarat. iud et arā. Filij aran. hus et hul et gether et mes. Arfarat autem genuit sale qz et ipē genuit heber. Porro heber nati sunt duo filij nomine vni phalech quia in dieb⁹ ei⁹ divisā ē terra. et nomine fratris eius iectan. Iectan autem genuit elmodad et saleph et esorimoth. et iare adurā quoqz et vsal et debla. ebal etiam et abimael et faba nec nō et ophir. et euila et iobab. Omnes isti filij iectan. Sem arfarat sale heber phalech ragau seruch nachor thare abram iste est abraam filij autem abraam ysaac et his malael. Et he generatores eorum. Primogenitus hismaelis nabaoth et

cedar qz abdehel et mabsam qz masma et duina masma addad. et thema iachur naphis cedma. Hi sunt filij hismaelis. Filij autem cethure cōcubine abraam qz genuit. Samram iacsan madan madiā iesboc et sue. Porro filij iecsan. saba et dadan. Filij autem dadan. asurim et lathusim et laomim. Fili autem madiā. epha et epher. et enoch. et abida et eldaa. Omnes hi filij cethure. Generauit autem abraam ysaac. cuius fuerūt filij esau et israel. Filij esau. eliphas rahuel iehus ielom chore. Filij eliphas. themam. omar. cephi gothan. cenes. thanua. amalech. Filij rahuel. naath. sara. samma. mesa. Filij seir. lothan. sobal. sebeon. ana. dison. eser. disan. Filij lothan. horri alvhimam. Porro autem lothan fuit thamina. Filij sobal. alian et manaaeth et ebal sephi et onan. Filij sebeon. ahaia et ana. Filij ana. dison. Filij dison. hamarcen et eseban et iethran et charran. Filij eser. balan et saban et iachan. Filij dison hus et arani. Iste sunt reges qui imperaverunt in terra edom anteqz esset rex super filios israel. Hale filius beor. et nomine ciuitatis eius 'denaba'. Mortuus est autem hale. et regnauit pro eo iobab filius sare de losra. Lunqz et iobab fuisse mortuus regnauit pro eo husan de terra themanorum. Obiit quoqz et husan. et regnauit pro eo adad filius dad qui percussit madian in terra morab. et nomen ciuitatis eius quith. Lunqz et adad fuisse mortuus regnauit pro eo semla de masreca. Sed et semla mortuus est. et regnauit pro eo saul de rooboth que iuxta amne sita est. Mortuo quoqz saul regnauit pro eo balaana filius achobor. Sed et hic mortuus est et regnauit pro eo adad cuius urbis nomen fuit phau. et appellata est uroz ei⁹ mehetabel filia matred. filie mesaab. Addad autem mortuo duces pro regibus in edom esse ceperunt. Dux thamna dux alua. dux iether. dux oolibama dux hela. dux phinon. dux cenes. dux the-